苍南县卫生健康局2025年7月政府采购意向公开
为便利供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于政府采购意向公开工作的通知》（财科[2020]10号）等有关规定，现将苍南县卫生健康局2025年7月采购意向公开如下：
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	[bookmark: OLE_LINK1]苍南县卫生健康局巡回诊疗车信息化改造项目
	为贯彻落实《浙江省加快推进乡村医疗卫生体系高质量发展实施方案》《浙江省卫生健康委浙江省疾控局浙江省财政厅浙江省教育厅关于印发卫生健康领域2025年省政府民生实事项目实施方案的通知》精神，规范建设巡回诊疗点、标准化改造原有巡回诊疗车，满足“固定+流动”巡回诊疗服务管理需求，落实巡回诊疗车绩效评价，需要对原有18辆巡回诊疗车进行信息化改造，改造内容包括：车内、车身的车辆改造；车载网络摄像头、车辆定位、车辆定位、业务手持终端的信息化设备改造；与浙江省巡回诊疗管理平台互联互通接口改造。
	[bookmark: _GoBack]63万元
	2025年7月
	每辆车改造费用控制在3.5万元以内，18辆在63万元以内。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

苍南县卫生健康局
                                  2025年7月4日